
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 13 квітня 2021 року        № 58  

 

Про розгляд заяви Бабій Л.С. щодо 

надання дозволу на цілодобовий 

режим роботи магазину "Сезон" на 

вул.Грушевського, 34а в с.Назавизів 

 

Розглянувши заяву Бабій Лілії Степанівни, жительки с.Крихівці, 

вул.Аматорська, 8 Івано-Франківської міської ради щодо надання дозволу на цілодобовий 

режим роботи магазину "Сезон" на вул.Грушевського, 34а в с.Назавизів, виконком міської 

ради   

 

в и р і ш и в: 

 

Погодити Бабій Лілії Степанівни цілодобовий режим роботи магазину "Сезон" на 

вул.Грушевського, 34а в с.Назавизів, без вихідних та обідньої перерви, на термін до 

13.10.2021. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 

 


